
* * J

Ogpro 19244 '

SMLOUVA O DÍLO čftWl/2007

uzavřená podle ust. §536 a s násl.zák.č.513/1991 Sb. obchodního zákoníku

Článek č.l
SMLUVNÍ STRANY

iř

Objednatel: ČEPRO, a.s.
Sídlo:

Zapsaná: 

Zastoupená:

Dělnická 12, ě.p. 213„170 04 Praha 7

v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, Oddíl B, 
vložka 2341 pod spisovou značkou Rg.B 2341

Ing, Pavlem Švarcem»CScspředsedou představenstva

íng.Pavlem Dolanským,členem představenstva

Bankovní spojení: KB Praha 1
Číslo účtu: 11902931/0100

IČO: 60193531
DIČ: CZ6019353I

005964



Článek £.2
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit s odbornou péčí v rámci svého živnostenského oprávnění a 
odborných zkoušek pro objednatele :

- Průběžně provádět aktualizaci vnitřních předpisů pro předmětné dráhy - vlečky dle bodu 
3 této smlouvy, zajištění úředních povolení к provozu dráhy na vlečkách a licenci к 
provozování drážní dopravy ve smyslu §11, §24 zákona Č. 266/1994 Sb.

- Vykonávat zákonem uložený stavebně technický dohled nad vlečkami, včetně vyhláškou 
č. 177/95 Sb. stanovených přehlídek a měření včetně vedení stanovené vlečkové 
dokumentace o těchto úkonech a tím převzetí veškeré odpovědnosti za bezpečný provoz 
na kolejích a výhybkách. Na základě tohoto dohledu plánovat s odpovědným zástupcem 
objednatele průběžnou údržbu železničního svršku (podle důležitosti závad) včetně 
zpracování kalkulace nákladů.

- Na základě mandátní smlouvy zastupování před orgány státní správy a státního dozoru 
ve věcech vlečky. Zodpovědnost za případné neshody ponese zhotovitel.

- Provádět dohled nad dodržováním vyhlášky Ministerstva dopravy ě. 101/1995 Sb., 
kterou se vydává Řád pro zdravotní a odbornou způsobilost osob při provozování dráhy 
a drážní dopravy.

- Plánovat s minimálně ročním předstihem případné těžké střední opravy a s minimálně 
dvouletým předstihem rekonstrukce kolejí a výhybek.

- Provádět průběžnou aktualizaci smluv a předpisů.

- Zhotovitel odpovídá za provozuschopnost a technický stav lokotraktorů (10 ks)

- V rámci měsíčního paušálu provádět Ix za rok technickou kontrolu , Ix za rok provozní 
revize tlakových nádob, 1 x za rok kontrolu a cejchování manometru u 10 ks lokotraktorů

- Dodavatel v rámci odborného dohledu nad výkonem všech prací spojených s provozem 
vleček odpovídá objednateli i za škody způsobené při provozování drážní dopravy 
zaměstnanci ČEPRO, a.s. (strojvedoucí, posunovač)

Článek č.3
MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Místem plnění je ČEPRO, a.s. - vlečky Třemošná, Hájek, Bětčice, Hněvice, Smyslov, Včelná, Mstětice, 
Cerekvice, Šlapanov, Loukov, Střelíce, Sedlnice



Článek č.4 
ČAS PLNĚNÍ

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1.10.2007 do 31.12.20012. Objednatel je vedle
zákonných způsobů oprávněn tuto smlouvu ukončit písemnou výpovědí bez udání důvodů a to při 
dodržení šestiměsíční výpovědní doby, která běží ode dne doručení písemné výpovědi zhotoviteli.

Článekč.5 
CENA ZA DÍLO

5.1. Cena za dílo (kompletní předmět díla dle Článku 2.) bez DPH činí 38 000,- Kč/ měsíc. К ceně bude 
dopočtena DPH vc výši dle platných právních předpisů.

5.2. Ve spolupráci s provozovatelem vlečky „Letiště Mošnov “ firmou IP servis s.r.o. bude zhotovitel hradit 
poplatky za služby spojené se spoluužíváním části této vlečky dle cen uvedených ve smlouvě Č.20/2005 
o styku drah, která je přílohou č. l této smlouvy a její nedílnou součástí.

5.3 . Tato cena je pevná pro celé období trvání případného smluvního vztahu

5.3. V této ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětem, místem a časem plnění

Článek č.6
PLATEBNÍ VZTAHY

6.!. Veškeré platební vztahy mezi srnluvními stranami budou prováděny na základě vystavené 
faktury se splatností nejpozději do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

6.2. Fakturace za realizovanou činnost bude prováděna čtvrtletně.

6.3. Fakturu zašle zhotovitel objednateli nejpozději do 14 dnů ode dne uskutečněni zdanitelného 
plnění.

Článek č.7 
Záruka na dílo

7.4. Zhotovitel odpovídá za prováděnou činnosti po celé období trvání smluvního vztahu a na případné 
výstupy své činnosti, které jsou způsobilé být předmětem záruky, poskytuje zhotovitel záruky 
v délce 24 měsíců .

Článek č.8
ZÁVAZKY OBJEDNATELE

8.1. Objednatel poskytne zhotoviteli součinnost nutnou к provedení činnosti podle předmětu smlouvy,
zejména umožní vstup zaměstnanců zhotovitele na objekty, které jsou předmětem plnění.



8.2. Objednatel se zavazuje, že podle potřeby a na požádání předá zhotoviteli informace, které se
týkají technických a stavebních záležitostí plnění předmětu díla.

Článek £.9
ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

9.1. Zhotovitel bude provádět dohodnutou činnost v rozsahu a způsobem stanoveným touto smlouvou, 
obecně právními předpisy a všemi případnými technickými normami, které se к dílu vztahují a které 
tímto strany považují pro účely této smlouvy za závazné.

9.3 Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o všech změnách právních předpisů a norem 
souvisejících s předmětem smlouvy.

9.4 Zhotovitel je povinen vůči třetím osobám zachovávat i po době účinnosti smlouvy mlčenlivost o 
všech skutečnostech týkající se činnosti objednatele, o nichž se při realizaci sjednané činnosti dověděl.

Článek £.10
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Smlouva se uzavíránadobu určitou od 1.10.2007 do 31.12.2012

10.2. Tato srn louva ruší smlouvu č. 10059 a její dodatky č. 1,2,3

10.3. Tato smlouva se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu z nichž obdrží každá ze 
smluvních stran dvě vyhotovení.

10.4. Jednotlivé články této smlouvy mohou být měněny nebo rušeny pouze písemně vzájemně dohodnutými 
očíslovanými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních stran.

10.3, Pokud některá ze smluvních stran předloží návrh dodatku к této smlouvě, zavazuje se druhá 
strana к návrhu vyjádřit ve lhůtě pěti kalendářních dnů.

£)0epro

’í ' {■ j iíqo« mn*7 
■i'. CJlí 1 ЙйКИ&ЙЙ!
до „нi Mátífctkál 

ř,1? Vwfcl*ЕГЦМ

Za zhotovitele:

"STĚNO. V.O.S."
stavební a inženýrská činnost 

'Чкт* ? koleJ»vc dopravě

“ ,íCo ^17íI«nfdrVliavou'Hůrka Í060 
°- ^!17658J* DíC: CZ26176581 

Td./Fax: 315 723 855


